
66 VÝROBA • ZAHRADY

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.20 Chlupatá rota (15)          
  Kanadský animovaný seriál (2009) 
 6.50 Transformers: Roboti v   
  utajení III (1)     
  Americký animovaný seriál (2017) 
 7.20 Pátek není svátek  
  Česká komedie (1979). 
 9.00 Dunston: Sám v hotelu      
  Americká rodinná komedie (1996).  
 10.55 Spy Kids 3-D: Game Over      
  Americká rodinná komedie (2003).  
 

12.30 Panna a netvor          
        Krásná dcera zchudlého kupce se hrou 
  osudu dostane do zámku děsivého netvora. 
  Dokáže z něj její čistá láska smýt strašlivou
        kletbu a vysvobodit ho z jeho zvířecí 
  podoby? Česká pohádka (1978). 
 14.30 Kate a Leopold      
         Mladý a krásný vévoda Leopold, který 
  je jedním z nejžádanějších ženichů své 
  doby, se koncem 19. století dostává
        časovou smyčkou do New Yorku dnešních 
  dnů. A tam jej čekají velká překvapení 
  v podobě automobilů, telefonů, televize,
        a především životního stylu moderní 
  ženy Kate. Ta nevěří, že Leopold pochází 
  z časů minulých, přesto její cit k podivínovi 
  se zvláštním smyslem pro humor 
  pomalu sílí...
        Americká romantická komedie (2001).  
 16.55 Princ a Večernice  
  Česká pohádka (1978). 
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY          
 19.40 Divošky          
 19.55 TOP STAR          
 20.15 Karel Svoboda 80         
        Exkluzivní koncert k nedožitým 80. 
  narozeninám hitmakera Karla Svobody, 
  v němž mu jeho písněmi vzdá poctu 
  řada populárních umělců. Geniální 
  skladatel předčasně ukončil svůj plodný 
  život v lednu 2007, připomeňme si jeho 
  nedožité narozeniny, které by v   
  prosinci oslavil 
 22.15 Čokoláda      
  Do poklidného francouzského městečka, 
  na jehož morálku dohlíží upjatý starosta, 
  přijíždí volnomyšlenkářská Vianne. Pronajme
        si cukrárnu, kde chce prodávat čokoládové 
  výrobky podle starých tradičních receptur. 
  To se však starostovi nelíbí...
        Americko-britský romantický fi lm (2001)  
 0.35 Sedm životů     
  Americký romantický fi lm (2008). 
 2.40 Spy Kids 2: Ostrov 
  ztracených snů     
  Americká rodinná komedie (2002).

22.15
Čokoláda

romantický fi lm


